



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۵ - ۱۴ رمضان ۱۴۳۷
سال هجدهم، شماره ۴۸۴۱
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

موج دوم تغییرات وزارت خارجه شروع شد

تغییر مرد شماره یک دیپلماسی منطقه‌ای ایران

صفحه ۱۵

یادداشت‌های امروز

- ۲ انقلابی گری کلید حل مشکلات کشور دکتر یلان جوانی
- ۱۵ بدبینی پوتین به تنش زدایی با غرب دکتر سیدرضا میرطاهر
- ۴ برخورد با زاده‌بگیران سیاسی نیست مهبران ابراهیمیان
- ۱۲ تفاوت دخل و خرج فوتبال ایران و دنیا/ دنیا جیدری

اژه‌ای: حقوق و پاداش‌های نجومی باید برگردد

«جوان» گزارش می‌دهد / فیش‌ها لو نمی‌رفت دریافتی‌ها نجومی تر می‌شد

دریافتی ۶۰۰ میلیونی رئیس هیئت مدیره یک بانک در دی ماه ۹۴

مدیرعامل بانک در سال ۹۳ یک میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد یک درصد دریافت کرد

صفحات ۵ و ۴

ردیف	شرح پرداخت	مبلغ (ریال)
۱	حقوق ثابت	۷۱/۶۹۵/۳۱۴
۲	فوق العاده جذب	۷۱/۶۹۵/۳۱۴
۳	کمک هزینه عائله مندی	۱/۴۱۵/۳۰۰
۴	تفاوت فوق العاده سینه اولاد	۶/۷۲۲/۳۶۰
۵	تفاوت فوق العاده سختی شرایط محیط کار	۱/۰۶۱/۴۰۰
۶	فوق العاده سختی شرایط محیط کار (اضافه کار (۱۲۰/۰ ساعت)	۱/۰۶۱/۴۰۰
۷	کشیک (۲۴ ساعت)	۱۱۴/۷۱۲/۴۹۹
۸	اضافه کار ویژه (۱۵۰ ساعت)	۲۵/۸۸۵/۰۰۰
۹	پاداش ویزه جذب سپرده	۱۴۲/۳۹۰/۶۲۴
۱۰	پاداش سیمینار مدیران	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	پاداش اضافه کار پایور آن	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	پاداش حسن انجام خدمت	۲۴۹/۳۷۵/۰۰۰
۱۳	پاداش هفته بانکداری	۱۶۶/۲۵۰/۰۰۰
۱۴	پاداش هفته بانکداری	۱۳۲/۶۵۲/۶۴۵

حمایت قاطع ۲۳۷ نماینده از سخنان رهبر معظم انقلاب

آیت‌الله مکارم شیرازی: شورای عالی فضای مجازی اقدام عملی داشته باشد

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان: تلگرام برای جراتم خود یکسال کارانتی قانونی از مسئولان گرفته است!

گفت‌وگوی «جوان» با فاطمه نواب صفوی رهبری فرمودند چمران را از برادرم بیشتر دوست دارم

ریاست ۱۰ کمیسیون به اصولگرایان رسید در انتخابات هیئت رئیسه ۱۲ کمیسیون مجلس ریاست فقط ۲ کمیسیون به اصلاح طلبان رسید

غبار بی‌تدبیری نیمی از ایران را فراگرفت

دستور «پول بگیر بد» به مدارس به رغم بخشنامه «پول نگیر بد»!

یک مدیر مدرسه در گفت‌وگو با «جوان»: مدیران اداره رسماً از ما می‌خواهند به جای بودجه، پول اداره مدارس را از خانواده‌ها مطالبه کنیم که هم زودتر به دستمان می‌رسد و هم باید آن به ذی‌حسابی پاسخگو نیستیم و دستمان در هزینه‌کردن آن بازتر است و هم مقدار کمک اختصاص یافته محدودیتی ندارد

انتشار نامه حبیب در اعتراض به تنگ‌نظری اصلاح طلبان

از وطن فروشان خود فروخته متنفرد بوم



عرق ملی و اسلامی بوده و اعتقاد راسخ به قوانین جاری کشور دارم و از وطن فروشان خود فروخته‌ای که سر به آخور استکبار و صهیونیسم جهانی دارند متنفرد بوده و در هیچ زمانی با آنها همکاری و ارتباطی نداشته و ندارم و دامن به خیانت نیالوده‌ام. البته به این موضوع اذعان دارم که عمر کشور از دست داده‌ام و شاید هم کوتاهی‌هایی داشته باشم. اما با قلبی مملو از عشق به وطن و امید به آینده همچنان بر نشاط، فعال و با کوله‌باری از تجربه امید به آینده‌های روشن دارم. برادر عزیز، زمانی نه چندان دور زم‌را از نخست‌وزیر پهلوی با خفت اعلام کرده بودم مانی توایم، اولهنگ آفتابه بسازیم تا برسد به ملی شدن صنعت نفت! اما بعد از انقلاب اسلامی با همت مردم شریف ایران و رهبری بی نظیر امام خمینی (رحمت‌الله‌علیه) و مقام معظم رهبری و مواضع مقتدرانه جنابعالی شعار «ما می‌توایم» به تحقق رسیده و نتایج درخشانی در پی داشته‌است که این افتخارات مورد مباحث همه ملت ایران می‌باشد.

حبیب محبیان هفته گذشته در یکی از روستاهای شمال کشور در گذشت.

نامه ضد ایرانی «ادرویس» به وزیر خزانه‌داری آمریکا: ایران همچنان حامی تروریسم است

تصویب کرده‌اند. آنها اخیراً با سازمان گروه ویژه اقدامات مالی آمریکا همکاری کرده‌اند و اکنون در حال مذاکره با این سازمان هستند تا اقداماتی را انجام دهند که ملزم به انجام آن هستند تا از این طریق بتوانند معیارهای بین‌المللی را کاملاً رعایت کنند. من اینطور فکر می‌کنم که این مباحثات خیلی سازنده و پربار بوده است. «کار گروه اقدام مالی» به عنوان سازمانی که به تعیین استانداردهای بین‌المللی برای مقابله با پولشویی و حمایت مالی از تروریسم می‌پردازد، طی هفته جاری به منظور بررسی وضع کشورهای پرخطر و غیر همکار در زمینه پولشویی و حمایت مالی از تروریسم تشکیل جلسه می‌دهد اما در واکنش به سخنان این مقام وزارت خزانه‌داری آمریکا، «ادرویس» رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکایی نامه‌ای به «جک لو»، وزیر خزانه‌داری

فرهنگی

به دنبال برخی حواشی و شایعه‌ها درباره نامه نگاری حبیب محبیان با دکتر احمدی نژاد، رئیس جمهور وقت برای بازگشت به ایران، خبرگزاری فارس متن نامه این خواننده را که در سال ۸۸ به دبیر خانه ریاست جمهوری رسیده و احمدی نژاد نیز با آن موافقت کرده بود، منتشر کرد.

متن نامه حبیب به رئیس جمهور به این شرح است: به نام خدا، ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران جناب آقای محمود احمدی نژاد با سلام و عرض ادب، با احترام به استحضار می‌رساند اینجانب محبیان یکی از هنرمندان مردمی این مرز و بوم که سال‌ها در عرصه موسیقی و ترانه‌سرایی فعالیت حرفه‌ای داشته‌ام، بعد از انقلاب اسلامی به دلایل شخصی به همراه خانواده‌ام از کشور عزیزم هجرت کرده و سال‌ها در غرب زندگی سختی را پشت سر گذاشته‌ام. رئیس جمهور محترم جالب است بدانید، که حتماً می‌دانید، آقایانی که الان در پوستین اصلاحات دم از آزادی، حقوق بشر و حقوق شهروندی می‌زنند، در اوایل انقلاب با تنگ‌نظری و بی‌تدبیری خود

جهان

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان امریکایی نامه‌ای به وزیر خزانه‌داری این کشور هشدار داد که ایران هیچ برنامه‌ای برای توقف حمایت از تروریسم و عدم سرمایه گذاری در این زمینه ندارد. به گزارش تسنیم به نقل از تاون هال، دانیل آل گلسر، معاون وزیر خزانه داری امریکادر امور مربوط به حمایت از تروریسم، ظاهر با درخواست ایران ابراز همدردی کرده است. وی در ماه می اظهار داشت: «ایران در لیست حمایت مالی از تروریسم قرار دارد. ایران هم‌گامی مهمی برداشته است که فکر می‌کنم باید مورد قدر دانی قرار گیرد و به این دلیل باید اعتبار ایران بیشتر شود زیرا تلاش‌هایی برای خروج از این لیست انجام داده است. آنها اخیراً قانونی را در مورد مبارزه با تروریسم

جهان

رئیس جمهور روسیه با هشدار درباره اینکه امریکا ممکن است از سیستم‌های دفاعی خود در شرق اروپا به عنوان سلاح تهاجمی استفاده کند، گفت: ما می‌دانیم که واشنگتن بر نامه موشکی خود را گسترش خواهد داد. به گزارش شبکه راشاتودی، ولادیمیر پوتین، یکشنبه درباره سیستم‌های دفاع موشکی بالستیک ناتو در شرق اروپا گفت: «امریکا‌ها در حال حاضر موشک‌های خود را در مجتمع‌های نظامی‌شان گسترش می‌دهند و در حال پیشرفته کردن این سامانه‌ها هستند.» وی در جریان دیدار با مدیران آژانس‌های بین‌المللی خبری در نشست جهانی اقتصاد سن پترزبورگ گفت: «موشک‌های سیستم دفاع موشکی امریکا داخل همان کیسول‌هایی قرار داده شده که می‌توان

اقتصادی

استاندار تهران گفت: با توجه به شعارهایی که در مورد حمایت از تولید داخلی سر داده می‌شود باید مراقب گلابه خود را طی نامه‌ای به آقای نعمت‌زاده اعلام کنیم که چطور فضای نمایشگاه به جای ارائه به تولیدکنندگان داخلی در اختیار خارجی‌ها قرار گرفته است. به گزارش تسنیم حاشیه‌های نمایشگاه کشاورزی و صنایع غذایی (اگروفود) که اخیراً به پایان رسیده است تمامی ندارد و بعد از قهر معاون وزیر جهاد کشاورزی از مراسم افتتاحیه و انتقادات فعالان بخش خصوصی از نحوه برگزاری این نمایشگاه این بار نوبت به هاشمی استاندار تهران رسید که از نحوه برگزاری این نمایشگاه گلایه کند و وزیر صنعت را خطاب قرار دهد. بنابراین گزارش، اتاق بازرگانی تهران گزارشی از جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان تهران ارائه داده است. در بخشی از این جلسه کاوه زرگران

پوتین: سیستم دفاع موشکی امریکا می‌تواند به سلاحی تهاجمی علیه روسیه بدل شود

خطری کشورهای جهان را تهدید نمی‌کند.» رئیس جمهور روسیه گفت: «امریکا‌ها می‌گویند سیستم‌های دفاع موشکی بخشی از قوای دفاعی آنهاست و تهاجمی نیستند تنها برای حفاظت از امریکا و متحدانش در مقابل هرگونه اقدام خصمانه در مرزهای روسیه مستقر شدند اما این مسئله صحت ندارد. سیستم دفاع موشکی بخشی از ظرفیت‌های استراتژیک موشکی است و عملکرد آن با سیستم‌های موشکی تهاجمی در ارتباط است.» پوتین ادامه داد: «خطر بزرگ‌تر این است که بر تابه‌های مشابه که برای موشک‌های دفاعی مورد استفاده قرار می‌گیرند می‌توانند موشک‌های تهاجمی را نیز بر تابه موشکی از همان ابتدای استقرار این سامانه‌های دفاع موشکی در شرق اروپا مدعی شد که این اقدام برای مقابله با تهدیدهای احتمالی ایران است.»

اقتصادی

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی تهران درباره بیست‌وسومین دوره نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین‌انلات و صنایع وابسته که اخیراً در نمایشگاه بین‌المللی برگزار شد اظهار کرد: در این نمایشگاه شاهد حضور پررنگ شرکت‌های خارجی فروشنده محصولات نهایی بودیم. وی افزود: تعداد شرکت‌های خارجی حاضر در نمایشگاه سال جاری از حدود ۲۰۰ شرکت به ۷۰۰ شرکت افزایش یافته بود و به دلیل فضای محدود، حتی تعدادی از شرکت‌های ایرانی نتوانستند در این نمایشگاه شرکت کنند. استاندار تهران گفت: این همه محدودیت برای تولید داخلی را می‌فهمیم دانست و گفت: در مجلس هشتم فراکسیون صنایع غذایی بسیار قوی عمل می‌کرد، من معتقدم باید با نمایندگان مجلس دهم مذاکره کنیم که این فراکسیون بار دیگر راه‌اندازی شود.

چمران: تهران بدون مدیریت یکپارچه شهری در معرض تهدید است

است ولی متأسفانه در اجرای آن از سوی نهادهای مسئول کوتاهی می‌شود و من از مدیریت شهری می‌خواهم این مهم را لاف در بزرگراه‌های جدید تأسیس ایجاد کنند. ■ آغاز پرداخت وام ۷۰ میلیونی نوسازی بافت فرسوده در تهران مدیرعامل سازمان نوسازی شهرهای تهران گفت: حادثه آتش‌سوزی شهران نشان داد که نبود کانال مشترک تأسیسات شهری تا چه اندازه می‌تواند آسیب‌زا باشد. چمران درباره حادثه اتفاق افتاده در شهران گفت: با توجه به ابعاد و توضیحات ارائه شده از سوی مسئولان شهرداری در وهله اول خوشحال هستیم که مدیریت بحران را به سازمان بحران تبدیل کردیم تا در وقوع بحران‌ها مدیریت بهتری را شاهد باشیم. وی با بیان اینکه لزوم احداث کانال شهری باید پیش از پیش‌جری گرفته شود، گفت: تأسیسات شهری یک ضرورت شهری

جامعه

نبرد مدیریتی یگپار چه شهری تا چه اندازه می‌تواند مخاطره‌آمیز باشد، از این رو لزوم ایجاد این مهم برای تهران اجتناب‌ناپذیر است. رئیس شورای اسلامی شهر تهران در دوستان و شصت و هشتمین جلسه شورای پایتخت گفت: حادثه آتش‌سوزی شهران نشان داد که نبود کانال مشترک تأسیسات شهری تا چه اندازه می‌تواند آسیب‌زا باشد. چمران درباره حادثه اتفاق افتاده در شهران گفت: با توجه به ابعاد و توضیحات ارائه شده از سوی مسئولان شهرداری در وهله اول خوشحال هستیم که مدیریت بحران را به سازمان بحران تبدیل کردیم تا در وقوع بحران‌ها مدیریت بهتری را شاهد باشیم. وی با بیان اینکه لزوم احداث کانال شهری باید پیش از پیش‌جری گرفته شود، گفت: تأسیسات شهری یک ضرورت شهری

مراسم وداع با شهید مهدی جیدری در قرارگاه خاتم الانبیا/ عکس، تسنیم



بارش شدید باران و ترکیدن تیربرق/ عکس، ایرنا



قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا/ عکس، تسنیم



بارش شدید باران و ترکیدن تیربرق/ عکس، ایرنا

